
 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle  Czech Republic  t 800 020202  www.o2.cz 
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  IČ 60193336  DIČ CZ60193336    

Evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: 628429 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
číslo 46/160/2015 

Uzavřené dne 31.12.2015 mezi 

Česká republika – Nejvyšší kontrolní úřad 
Jankovcova 1518/2, 170 04 Praha 7 
IČO: 49370227 
DIČ: není plátce DPH 
 

 

Jejímž jménem jedná: 
Ing. Miloslav Kala 
prezident Nejvyššího kontrolního úřadu 
 (dále jen „Zákazník“) a 

O2 Czech Republic a. s. 
Za Brumlovkou 266/2 
140 22 Praha 4 - Michle 
IČO: 60193336 
DIČ: CZ60193336 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 

zastoupená: 
Daniel Rešlem 
Key Account Manager - na základě pověření  
(dále jen „Poskytovatel“) 

Poskytovatel a Zákazník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Smlouvy: 

I. Poskytovatel a Zákazník se dohodli na doplnění ustanovení čl. II. odst. (2) Smlouvy tak, že nově zní následovně: 

"(2) Tyto ceny jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné. Cenu je možné změnit jen v případě změny 
DPH o změnu DPH a v případě navýšení inflace tak, jak stanoví tato inflační doložka, tedy zda se v konkrétním 
kalendářním roce na základě této Smlouvy a v souladu s ní (tedy beze změny smluvních podmínek) navýší všechny 
ceny (včetně cen za spotřebovanou jednotku služeb elektronických komunikací) a poplatky, které jsou uvedené v 
příloze č. 4 této Smlouvy (dále jen „Ceny“), a to o částku stanovenou procentní sazbou odpovídající dále 
definované míře inflace z aktuální výše Cen bez DPH (tedy již upravených za trvání této Smlouvy v  důsledku 
předchozích případů navýšení, pokud k nim došlo). K navýšení Cen dochází jednou za kalendářní rok, a to o částku 
odpovídající míře inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen, který vyjadřuje 
procentní změnu průměrné cenové hladiny za 12 posledních měsíců oproti průměru 12 předchozích měsíců, 
zveřejněné Českým statistickým úřadem či jeho právním nástupcem v měsíci lednu každého kalendářního roku 
(dále jen „Inflace“). Částka navýšení každé z Cen se zaokrouhlí matematicky na dvě desetinná místa. Je-li Inflace 
nižší než 1 %, ke změně Cen na základě této inflační doložky v daném kalendářním roce nedojde. 

Navýšení Cen o částku odpovídající Inflaci bude účinné od prvního (nového) zúčtovacího období Zákazníka 
začínajícího v měsíci březnu téhož kalendářního roku jako měsíc leden, v němž byla Inflace zveřejněna. Novou výši 
Cen po zohlednění jejich navýšení bez DPH Poskytovatel Zákazníkovi písemně oznámí nejpozději s vyúčtováním za 
první zúčtovací období, od něhož se navýšení uplatní (není-li výslovně sjednáno jinak, postačuje zaslání tohoto 
oznámení elektronickou formou). Pokud Poskytovatel neoznámí navýšení Cen ve lhůtě uvedené v předcházející 
větě, k jejich navýšení dle inflační doložky v daném kalendářním roce nedojde.  

V případě, že Inflace přestane být vyhlašována, zavazují se smluvní strany v dobré víře jednat a na písemnou výzvu 
kterékoli z nich do dvaceti (20) pracovních dnů od doručení písemné výzvy uzavřít dodatek ke Smlouvě, kterým 
bude Inflace nahrazena mírou růstu spotřebitelských cen stanovenou na základě srovnatelného nástupnického 
indexu. Uplyne-li marně lhůta dle předchozí věty, je Poskytovatel oprávněn z tohoto důvodu tuto Smlouvu 
vypovědět s výpovědní dobou 30 (třicet) kalendářních dnů od doručení výpovědi. 

        Poskytovatel a Zákazník se dohodli, že k prvnímu navýšení Cen dle inflační doložky dojde ke dni 1. 8. 2023. 



 

II. Poskytovatel a Zákazník se dohodli na rozšíření seznamu budov určených k pokrytí o novou budovu na adrese 
Komunardů 1634/44 Praha 7  170 00 (dále jen „Budova“).  Z důvodu potřeby pokrytí Budovy se Poskytovatel a 
Zákazník dohodli na doplnění odst. III. (1) Smlouvy tak, že nově zní následovně: 

„ (1) Cena za poskytnuté Služby bude hrazena vždy měsíčně zpětně za uplynulé zúčtovací období (kalendářní 
měsíc) na základě faktur (daňových dokladů) vystavených Poskytovatelem, doručených Zákazníkovi do 
15 dnů od uplynutí účtovacího období.  

Za pokrytí budovy na adrese Komunardů 1634/44 Praha 7  170 00 (dále jen „Budova“) se Zákazník 
zavazuje uhradit jednorázově zřizovací poplatky ve výši 289 256,-- Kč bez DPH 

350 000,- s DPH 

 a to na základě faktury se splatností patnáct (15) kalendářních dní ode dne, kdy byla Zákazníkovi 
prokazatelně doručena.“ 

III. Z důvodu potřeby pokrytí Budovy se Poskytovatel a Zákazník dohodli na doplnění Přílohy č. 1 Smlouvy s názvem 
„Místa plnění – sídlo, územní odbory, školicí středisko Zákazníka“ tak, že její nové znění tvoří přílohu č. 1 tohoto 
dodatku. 

IV. Poskytovatel a Zákazník se dohodli, že odst. IV. (3) smlouvy se doplňuje tak, že nově zní následovně: 

„(3) Poskytovatel garantuje dostupnost a spolehlivost Sužeb ve výši nejméně 99,5 % ročně. Ustanovení 
odst. X. 7 této Smlouvy tím není dotčeno.“ 

V. Poskytovatel a Zákazník se dohodli na doplnění čl. VIII. Smlouvy „Servisní podmínky“, o nový odst., (3), který zní: 

„(3) Poskytovatel se zavazuje, že bude kontrolovat, zda síť funguje jako celek. Pokud Zákazník 
Poskytovatele výslovně neupozorní, že Služba nefunguje tak, jak má, Poskytovatel není povinen 
prověřit momentální dostupnost ani aktuální úroveň kvality u Zákazníka. Pokud Zákazník zjistí poruchu, 
je povinen ji nahlásit Poskytovateli. V opačném případě se má za to, že je Služba poskytována bez vad 
a ve sjednané kvalitě.“ 

VI. Poskytovatel a Zákazník se dohodli na změnu čl. XIII. Smlouvy „Ostatní ujednání“ tak, že se text odst. XIII. (1) ruší, 
a nahrazuje se textem následujícího znění: 

„(1) Zákazník umožní zaměstnancům Poskytovatele (případně zaměstnancům dodavatelské nebo 
poddodavatelské firmy Poskytovatele, (dále jen „třetí osoby“) po dobu účinnosti této Smlouvy za 
účelem plnění povinností Poskytovatele podle této Smlouvy vstup do lokalit uvedených v příloze č. 1 
této Smlouvy. Zákazník vytvoří Poskytovateli (třetím osobám) pracovní podmínky pro řádný a bezpečný 
výkon práce při plnění povinností podle této Smlouvy a na žádost Poskytovatele (třetích osob) poskytne 
Zákazník Poskytovateli (třetím osobám) potřebnou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě 
požadovat při řešení všech otázek souvisejících plněním povinností podle této Smlouvy.“ 

VII. Poskytovatel a Zákazník se dohodli na doplnění čl. IX Smlouvy „Vady“, o nový odst., (5)., který zní: 

„(5) Poskytovatel není nikdy v prodlení se závazkem či s termínem vyplývajícím z povinnosti pokrytí budov 
je-li toto prodlení způsobeno z důvodu na straně Zákazníka, vyšší mocí nebo na straně třetí osoby, která 
se přímo nepodílí na plnění na straně Poskytovatele. Stejně tak nejde o prodlení Poskytovatele, je-li 
nesplnění termínu či závazku Poskytovatele z důvodu obdržení zavádějících nebo nesprávných pokynů 
či informací od Zákazníka, z důvodu prodlení Zákazníka, z důvodu legislativních změn, které si vyžádají 
změny v poskytování Služeb. Stejně tak nejde o prodlení Poskytovatele, je-li nesplnění termínu či 
závazku Poskytovatele ohledně pokrytí z důvodu probíhajících správních či jiných řízení, z důvodu 
neudělení potřebného souhlasu/povolení ze strany správního orgánu, úřadu či soudu, pokud se 
nejedná o správní úkony, souhlasy/povolení či jiná řízení, která Poskytovatel měl zajistit v rámci 
realizace pokrytí.“ 

VIII. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění. 



 

IX. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF a je podepsán platnými zaručenými 
elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních stran 
obdrží tento dodatek v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran. 

X. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

XI. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, (i) že bez výhrad souhlasí s jeho obsahem, (ii) že byl sepsán 
na základě pravdivých údajů, pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni, ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek a zároveň, (iii) že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jeho uzavření a 
plnění. 

 

Příloha č. 1 – Nové znění přílohy č. 1 Smlouvy - Místa plnění – sídlo, územní odbory, školicí středisko Zákazníka a č. 3 
Smlouvy - Seznam kontaktních osob Zákazníka 

 

 

 

 V Praze, dne  V Praze, dne  

 za Nejvyšší kontrolní úřad za O2 Czech Republic a.s. 
  
 Ing. Miloslav Kala                                Daniel Rešl 
 prezident  Na základě pověření  
 Nejvyššího kontrolního úadu     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Příloha č. 1: Nové znění přílohy č. 5 1 Smlouvy - Místa plnění – sídlo, územní odbory, školicí středisko Zákazníka 
                      a č. 3 Smlouvy - Seznam kontaktních osob Zákazníka 
 
 
 
 
 

SEZNAM KONTAKTNÍCH OSOB 

 

 

 

Zákazník stanovuje následující kontaktní osoby: 

 

OBLAST JMÉNO TELEFON MAIL 

Systém Robert Süsser 607 073 940 robert.susser@nku.cz   

Hlášení poruch 

Petr Fojtík 702 196 360 petr.fojtik@nku.cz 

Artur Moravshi 233 045 333 artur.moravshi@nku.cz 

Petr Šedina 725 823 713 petr.sedina@nku.cz 

Účtování, faktury Hana Matrasová 724 143 740 hana.matrasova@nku.cz 

Smluvní Robert Süsser 607 073 940 robert.susser@nku.cz 

Helpdesk Helpdesk 233 045 333 160@nku.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:robert.susser@nku.cz
mailto:petr.fojtik@nku.cz
mailto:artur.moravshi@nku.cz
mailto:petr.sedina@nku.cz
mailto:hana.matrasova@nku.cz
mailto:robert.susser@nku.cz
mailto:160@nku.cz


 

MÍSTA PLNĚNÍ 

SÍDLO A ÚZEMNÍ ODBORY ZÁKAZNÍKA - MÍSTA PLNĚNÍ 

Praha 
všechna pracoviště Zákazníka mají jedinou ústřednu, prvních šest číslic 233 045 

Sídlo Zákazníka         

Praha 7 170 00 

Komunardů 

1634/44 
  

 

           

odbor informatiky      

funkce linka jméno      

Helpdesk 333 technik HelpDesku      

              

Mimopražská pracoviště Zákazníka – územní odbory 

PRACOVIŠTĚ PSČ  adresa 
linka 

sekr. 
Asistentka 

linka 

řed. 
ředitel/ka 

Územní odbor Liberec  

LIBEREC 460 07 1. máje 97/25 651 Junová Valerie 646 Vinšová Marta 

Územní odbor Ústí nad Labem  

ÚSTÍ NAD LABEM 400 01 Mírové nám. 3129/36 661 Jeníkovská Marcela 660 Ruta Vladimír 

Územní odbor Plzeň  

PLZEŇ 301 00 Martinská 141/2 691 Benediktová Milena 690 Ledvina Josef, Ing. 

Územní odbor České Budějovice  

ČESKÉ BUDĚJOVICE 370 01 
L. B. Schneidera 

2306/34 
721 Dauteová Dagmar 720 Kantor Pavel 

Územní odbor Hradec Králové  

HRADEC KRÁLOVÉ 500 02 Habrmanova 19/1 751 Jacková Lucie 750 Nejmanová Markéta  

Územní odbor Jihlava  

JIHLAVA 586 01 Tolstého 1914/15 781 Kalášková Alena 793 Domanská Magda 

Územní odbor Brno  

BRNO 602 00 Kotlářská 931/53 811 Kolářová Martina 828 Rumiánová Ivana 

Územní odbor Olomouc  

OLOMOUC 779 00 Na Šibeníku 1179/5 861 Koubková Eva 860 Dočkal Radim 

Územní odbor Ostrava  

OSTRAVA 702 00 Čs. Legií 1719/5 841 Kropáčková Marcela 840 Odstrčilík Petr 

Školicí středisko Přestavlky  

PŘESTAVLKY U 

SLAP 
252 08 č. p. 288  886 Kubíčová Veronika  102 Bendová Ema 

 


		2023-07-27T09:10:15+0000
	Not specified


		2023-07-28T10:40:07+0200
	Daniel Rešl




